
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Дальнегорского городского округа, реализация которых 

планируется в 2019 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении 

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского 

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется в 

2019 году» следующие изменения:
Пункт 14 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского 

округа, реализация которых планируется в 2019 году, изложить в новой редакции в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

cpe£/ur~/s ole/?г г.Дальнегорск №  - / 2XL-

В.Н.Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от 0J. <40/9  №

Пункт 14 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется
в 2019 году

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  
п р о гр ам м , п о д п р о гр ам м , 
о т д е л ь н ы х  м е р о п р и яти й

Н а и м е н о в а н и е
о т в е т с т в е н н ы х
и с п о л н и т е л е й

м у н и ц и п а л ь н ы х
п р о гр ам м

Н а и м е н о в а н и е
о т в е тс тв е н н ы х

со и сп о л н и те л е й
м у н и ц и п а л ь н ы х

п р о гр а м м

О с н о в н ы е  н ап р ав л ен и я  р еа л и за ц и и  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р о гр ам м

14. М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  
« Ф о р м и р о в ан и е  со в р ем ен н о й  
го р о д ск о й  ср ед ы  
Д ал ь н е го р с к о го  го р о д ск о го  
о к р у га»  н а  2 0 1 8 -2 0 2 2  год ы

отд ел  ж и зн е о б е с п е ч е н и я  
а д м и н и с тр ац и и  
Д ал ь н его р с к о го  
го р о д ск о го  о к р у га

отд ел  а р х и т е к т у р ы  и 
с тр о и те л ь с тв а  
ад м и н и с тр ац и и  
Д ал ь н его р с к о го  
го р о д ск о го  о к р у га

П о в ы ш ен и е  у р о в н я  к о м ф о р тн о с ти  ж и зн е д е я т е л ь н о с т и  
гр аж д а н  п о ср ед ств о м  б л а го у с т р о й с т в а  тер р и т о р и и  
Д а л ь н е го р с к о го  го р о д ск о го  о к р у га  п у тем :
- п о вы ш е н и я  у р о в н я  б л а го у с т р о й с т в а  д в о р о в ы х  тер р и то р и й  
м н о го к в а р т и р н ы х  д о м о в  Д а л ь н е го р с к о го  го р о д ск о го  окр у га ;
- о б у с т р о й с т в а  м ест  м ассо в о го  о т д ы х а  н асе л е н и я  (го р о д ск и е  
п ар к и ) Д ал ь н его р с к о го  го р о д ск о го  ок р у га .

14 .1 . О тд ел ь н о е  м ер о п р и я ти е  1 
« О б у с т р о й с т в о  м е с т  м ассо во го  
о т д ы х а  н а се л е н и я  (го р о д ск и х  
п а р к о в )г .Д а л ь н е го р с к »

отд ел  а р х и тек ту р ы  и 
стр о и тел ь ств а  
ад м и н и с тр ац и и  
Д ал ь н его р с к о го  
го р о д ск о го  о к р у га

14.2 . О тд ел ь н о е  м ер о п р и я ти е  2 
« Б л аго у с тр о й с тв о  д в о р о в ы х  
тер р и то р и й  Д ал ь н его р с к о го  
го р о д ск о го  о круга»

отд ел  ар х и тек ту р ы  и 
стр о и тел ь ств а  
ад м и н и с тр ац и и  
Д ал ьн его р с к о го  
го р о д ск о го  о к р у га

14.3. О тд ел ь н о е  м е р о п р и яти е  3 
« Б л аго у с тр о й с тво  
о б щ ес тв е н н ы х  тер р и то р и й  
Д ал  ьн его р ск о го  
го р о д ск о го  о круга»

отд ел  ар х и тек ту р ы  и 
стр о и тел ь ств а  
ад м и н и стр ац и и  
Д ал ьн его р с к о го  
го р о д ск о го  о к р у га



2

14.4. П о д п р о гр а м м а о тд ел  ж и зн ео б есп еч ен и я о тд ел  а р х и тек ту р ы  и П о в ы ш е н и е  у р о в н я  б л а го у с т р о й с т в а  д в о р о в ы х  тер р и то р и й

« 1 0 0 0  д в о р о в  н а тер р и то р и и ад м и н и с т р а ц и и ст р о и т е л ь с т в а м н о го к в ар ти р н ы х  д о м о в  Д а л ь н е го р с к о го  город ского  о к р у г а

Д а л ь н е го р с к о го  го р о д ск о го Д а л ь н е го р с к о го а д м и н и с т р а ц и и п утем :

о к р у г а  в 2 0 1 9  году» го р о д с к о го  о к р у га Д а л ь н е го р с к о го  
го р о д ск о го  ок р у га , 
т ер р и т о р и а л ь н ы е  
о тд ел ы
а д м и н и с т р а ц и и  
Д ал ь н е го р с к о го  
го р о д ск о го  
о к р у га „ У  п р ав л яю щ и е  
к о м п а н и и ,Т С Ж , Ж С К , 
Т С Н , с о б ств ен н и к и  
ж и л ы х  п о м ещ ен и й  
м н о го к в ар ти р н ы х  
д о м о в ( по  
с о гл ас о в а н и ю )

- п о вы ш е н и я  уровн я  б л а го у с т р о й с т в а  п р и д о м о в ы х  т е р р и т о р и й , 
с п о р т и в н ы х  и д етск и х  п л о щ ад о к


